

AB Konseyi Dönem Başkanlığı Belçika'da

Belçika 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla AB Konseyi Dönem Başkanlığı'nı altı ay süreyle devraldı. Belçika'nın Dönem Başkanlığı sloganı: "Koru. Güçlendir. Hazırla" (Protect. Strengthen. Prepare) olarak belirlendi.

Belçika'nın öncelikli hedefleri;

- ◆ Hukukun üstünlüğü, demokrasi ve birliğin savunulması,
- ◆ Rekabetin güçlendirilmesi,
- ◆ Yeşil ve adil bir dönüşümün gözetilmesi,
- ◆ Sosyal gündemin ve sağlık gündeminin pekiştirilmesi,
- ◆ Halkın ve sınırların korunması,
- ◆ Küresel Avrupa'nın güçlendirilmesidir.

Belçika, Konseyin dönem başkanlığını 13'üncü kez üstleniyor. Bu çerçevede bir önceki başkanlığın (İspanya) çalışmalarına devam edecek ve yerini bir sonraki başkanlık olan Macaristan'a bırakacaktır.

Konsey başkanlığı için seçim yapılmamaktadır. Her ülke sırasıyla başkanlığı devralır. Bu, büyük ya da küçük her üye devletin Konsey başkanlığını elinde bulundurduğu anlamına gelmektedir. Mevcut üye sayısı sıra her 13 buçuk yılda bir gelir.

Konseyin başkanlığı altı ayda bir AB üye ülkeleri arasında dönüşümlü olarak yapılır. Bu altı aylık dönem boyunca başkanlık, Konsey'deki her düzeydeki toplantılara başkanlık ederek AB'nin Konsey'deki çalışmalarının sürekliliğinin sağlanmasına yardımcı olur.



Başkanlığı yürüten üye devletler, 'üçlü' adı verilen üçlü gruplar halinde yakın bir şekilde birlikte çalışırlar. Bu sistem 2009 yılında Lizbon Antlaşması ile hayata geçirilmiştir. "Üçlü", uzun vadeli hedefler belirler ve Konsey'in 18 aylık bir süre boyunca ele alacağı konuları ve önemli konuları belirleyen ortak bir gündem hazırlar. Bu program temelinde, üç ülkenin her biri kendi daha ayrıntılı altı aylık programını da hazırlar.

Mevcut üçlü İspanya, Belçika ve Macaristan'ın başkanlıklarından oluşmaktadır.

AB Konseyi başkanlığı, Avrupa'nın istikrarı ve

işleyişi açısından hayati önem taşıyan bir roldür ve başkanlık tek bir kişinin değil, bütün bir ülkenin elinde bulunmaktadır.

Dönüşümlü başkanlık sistemi Avrupa entegrasyonunun başlangıcına kadar uzanır. Bu rol, 27 üye devletin her birini altı aylık bir dönem boyunca kıtanın siyasi ilgisinin merkezine koyar ve bu süre boyunca AB'nin büyük bir kısmının sorunsuz işleyişinin sağlanmasına yardımcı olur.

Belçika Dönem Başkanlığı'na ilişkin ayrıntılı bilgiye [resmi internet sitesinden](https://www.belgium24.eu) ulaşılabilir.

Bu sayıda:

- AB Konseyi Dönem Başkanlığı Belçika'da 1
- Avrupa Komisyonu Üyeleri Nasıl Seçiliyor? 1
- AYB Global'den Türkiye'ye Deprem Sonrası Yeniden İnşa Projeleri İçin 400 Milyon Avro Destek 2
- Gelecek, Becerilerle Daha Aydınlık 3

Avrupa Komisyonu Üyeleri Nasıl Seçiliyor?

Komisyon, Avrupa Birliği'nin yürütme organıdır ve Parlamento, Komisyonda kimin yer alacağını seçmede büyük rol oynar.

Her AB üye devletinden birer tane olmak üzere [27 Komisyon Üyesinden](#) oluşan Komisyon, daha sonra [incelenmek, değiştirilmek, müzakere edilmek ve onaylanmak](#) üzere Parlamente'ya ve AB ülkelerine gönderilen mevzuat teklifinde bulunur. Peki Komisyon ve başkanı tam olarak nasıl seçiliyor ve Parlamente'nin rolü nedir?

Video için [tıklayınız](#).



AYB Global'den Türkiye'ye Deprem Sonrası Yeniden İnşa Projeleri İçin 400 Milyon Avro Destek



Avrupa Birliği'nin bankası olan Avrupa Yatırım Bankası (AYB), Türkiye ile 400 milyon avro değerinde bir kredi sözleşmesi imzaladı. Avrupa Birliği'nin (AB) tam teminatı altında olan kredi, 6 Şubat 2023 tarihinde ülkenin güneydoğusunu sarsan depremlerden etkilenen şehirlerdeki su ve atık su altyapısının onarılmasına destek sağlayacaktır. AYB'nin AB sınırları dışında faaliyet gösteren kolu olan AYB Global tarafından sağlanan kredi, İller Bankası (İLBANK) aracılığıyla kullanılacaktır.

Kredi anlaşması, Avrupa Komisyonu ile Avrupa Birliği Konseyi İsveç Dönem Başkanlığı tarafından 20 Mart 2023 tarihinde toplanan ve Avrupa Ekibi'nin Türkiye ve Suriye'de depremden etkilenenlere destek olarak 3,6 milyar avro taahhütte bulunduğu Bağışçılar Konferansı'nı takiben imzalanmaktadır.

AYB kredisiyle desteklenen proje, yıkıma uğrayan bölgelerde su ve atık su altyapısının rehabilitasyonunu, inşasını ve genişletilmesini kapsıyor. Kredi, bölgede yaşam şartlarının normalleştirilmesinin yanı sıra halk sağlığı ve su tedarikini iyileştirecek olup atık su uygulamalarının verimini artırmak suretiyle sera gazı emisyonlarını da azaltacaktır. Ayrıca, yaratacağı iş imkânlarıyla sosyo-ekonomik kalkınmaya da katkıda bulunacaktır.

AYB Başkanı Werner Hoyer, "Türkiye'de bu yılın başında meydana gelen elim depremlerin ardından AB'nin bankası olan AYB, bu yıkıcı felaketten etkilenenleri desteklemek üzere uluslararası dayanışmada yerini aldı. Avrupa Ekibi'nin destek paketinin içinde

yer alan 400 milyon avroluk finansmanımız, su altyapısının iyileştirilmesi suretiyle mevcut ihtiyaçlara cevap verecek," değerlendirmesinde bulundu.

AB Komisyonu'nun Komşuluk ve Genişlemeden sorumlu üyesi Oliver Várhelyi, "Avrupa Yatırım Bankası'nın AB'den garanti desteği ile Şubat ayındaki yıkıcı depremlerin ardından etkilenen belediyeleri desteklemek üzere bu önemli mali katkıyı sağlamasını memnuniyetle karşılıyorum. Bu, AB'nin Türkiye'de depremden etkilenenlere gösterdiği dayanışmanın tezahürüdür. Türkiye'de depremden etkilenenler için, Avrupa Ekibi'nin 1 milyar avrosu AB bütçesinden hibe olmak üzere, 3 milyar avro üzerinde bir taahhütte bulunduğunu hatırlatmak isterim." dedi.



İLBANK Genel Müdürü Recep Türk, "Deprem ardından İLBANK, deprem bölgesini desteklemek üzere uluslararası finans kuruluşlarıyla finansman müzakerelerine başladı. Müzakereler kapsamında, birisi Avrupa Yatırım Bankası olmak üzere, dört kuruluş ile anlaşmaya varıldı. Bu bağlamda, Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı ile AYB arasında 400 milyon avroluk kredi anlaşmasının imzalanması, finansman paketinde yer alan ve İLBANK tarafından yürütülecek olan projeler için büyük önem arz ediyor." dedi.

Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "AYB'nin yeniden inşaya yönelik çabalarımıza sağladığı desteği memnuniyetle karşılıyoruz. AB'nin Türkiye ile dayanışması için de müteşekkirimiz. Bu yılki gayri safi yurtiçi hasılamızın yaklaşık %3'ünü Şubat ayındaki depremlerden etkilenen bölgenin tekrar inşa edilmesi için harcıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Avrupa Yatırım Bankası (AYB), Avrupa Birliği Üye Devletlerinin hissedarı olduğu uzun vadeli finansman kuruluşudur. Altyapı, yenilikçilik, iklim ve çevre ile KOBİ'ler olmak üzere öncelikli dört alandaki projeleri destekleyerek, AB politikası hedeflerinin içinde sağlam yatırımlara uzun vadeli finansman sağlamaktadır.

AYB Global, AYB Grubu'nun uluslararası ortaklıkların ve kalkınma finansmanının etkisini artırma hedefine yönelik olarak uzmanlaşmış koludur ve AB girişimi olan "Global Gateway" için önemli bir partnerdir. AYB Global 2027 sonu itibarıyla bu AB girişiminin genel hedefinin yaklaşık üçte birine karşılık gelen 100 milyar avroluk yatırım desteği sağlamayı amaçlamaktadır. Avrupa Ekibi'nin bir üyesi olan AYB Global, diğer çok taraflı kalkınma bankaları ile yakın işbirliği içinde kalkınma finansmanı kuruluşları ve sivil toplum ile güçlü ve odaklı ortaklıklar geliştirir.



"AB'nin teminatı altında AYB kredisi, 20 Mart 2023'te yapılan Bağışçılar Konferansı'nda taahhüt edilen destekle birlikte "Avrupa Ekibi"nin depremler karşısında attığı adımların bir parçasıdır"

Gelecek, Becerilerle Daha Aydınlık

Fiziksel, dijital ve biyolojik dünyaları harmanlayan yeni teknolojilerin yönlendirdiği dördüncü sanayi devrimi, dünya çapında endüstrileri, ekonomileri ve toplumları dönüştürüyor. İşgücü piyasalarının nasıl büyük bir değişim geçirdiğini veya yapay zekanın eğitim ve öğrenim sistemlerine yeni zorluklar getiren etkisini öngörmek için hızla büyüyen platform ekonomisini düşünmek yeterlidir.

Değişen demografi, göç ve iklim değişikliği gibi diğer küresel eğilimler bu süreci yoğunlaştırıyor. Farklı ulusal ve bölgesel bağlamlar, insanları yarının dünyasında yaşam ve iş için ihtiyaç duydukları bilgi ve becerilerle donatmak ve yeniden donatmak için farklı çözümler ve alternatif yollar gerektirir. Etkileri ve nasıl yönetildikleri bölgeden bölgeye değişiklik göstermektedir.

ETF'nin (Avrupa Eğitim Vakfı) Ocak ve Şubat ayları boyunca sürdürdüğü iletişim kampanyası, geleceğe yönelik becerilere odaklanıyor ve ekonomik büyümeyi ve refahi desteklemek için AB'nin komşu bölgelerindeki ve ötesindeki ülkelerle birlikte çalışan ETF faaliyetlerini vurguluyor. Ortaklıklar halinde çalışmak ve jeopolitik ortamda artan kırılganlığın farkına varmak, ETF yaklaşımının önemli bir parçasıdır.

ETF'nin bu yıl 30. yıldönümünün kutlanması ile uzun ve zengin deneyimi, geleceğe bakmak ve ihtiyaç duyulan becerileri mümkün olduğunca tahmin etmek ve bilinmeye hazır olmak için mükemmel bir zemin sağlıyor. ETF'nin misyonu ve 2027 kapsayıcı stratejisiyle uyumlu 2024 çalışma programı üç temel stratejik hedefe odaklanıyor:

- Becerilerin uygunluğunu ve öngörülmesini sağlamak,
- Becerilerin geliştirilmesini ve onaylanmasını desteklemek ve
- Eğitim ve öğretim politikalarının performansını ve kalitesini artırmak.

Ocak ve Şubat ayları boyunca politika yapımcıları, uygulayıcıları, özel sektör ve sivil sektör temsilcilerini, STK'ları ve uluslararası tanınmış uzmanları bir araya getirerek eğitim ve



beceri geliştirme sistemlerinin geleceğe en iyi şekilde nasıl uyum sağlayacağı tartışılması planlanmaktadır.

2024'te Odaklanılacak ETF Faaliyetleri

- Platform çalışması, yapay zeka ve aktif işgücü piyasası politikalarının etkinliğinin değerlendirilmesi de dahil olmak üzere ortak ülkelerde değişen beceri talebine ilişkin düzenli ve derinlemesine analiz.
- Ekonomik büyümeyi teşvik edecek [yenilikçi sistemlerin](#) oluşturulmasında temel bir bileşen olarak mesleki eğitim ve öğretim (VET) ile özellikle yüksek mesleki eğitim arasındaki bağın sürekli mesleki eğitimle güçlendirilmesi.
- Öğrenme ortamlarını birbirine bağlamak, kişiselleştirilmiş ve farklılaştırılmış öğrenmeyi desteklemek, temel yeterliliklerin, dijital ve çevrimiçi öğrenme etkinliklerinin öğrenilmesini optimize etmek için müfredata yeni yöntemler ve fikirler sunmak ve eğitimcilerin niteliklerini geliştirmek.
- Uygulayıcıları ve paydaşları uzmanlaşmış ağlar aracılığıyla birbirine bağlamak ve hem ulusal hem de uluslararası düzeyde mesleki mükemmellik merkezleri arasında fikir, uygulama ve deneyim paylaşımını teşvik etmek için [ETF'nin Mükemmellik Ağı](#)'nda olduğu gibi mükemmellik örneklerini vurgulamak.
- Ulusal yeterlilik çerçevelerinin desteklenmesi ve yeterlilik sistemlerinin karşılıklı referanslanması ve insanların sahip olduğu bilgi ve becerilerin gelecekteki mesleki çabalara yönelik basamak taşları olarak tanınmasını sağlamak amacıyla yaygın ve örgün olmayan öğrenmenin doğrulanması. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).
- Yapılandırılmış ve sistematik bir yaklaşım izleyerek ulusal kariyer

geliştirme destek sistemlerini daha da geliştirmek için AB'ye komşu ülkeler ve Orta Asya ülkeleriyle birlikte çalışmak.

- Yenilik, üretkenliği artırıcı beceriler ve iş kalitesi için ikiz dijital ve yeşil geçişler bağlamında KOBİ'ler ile eğitim ve öğretimi birbirine bağlama konusunda ticari araçların ve sendikaların katılımının sağlanması. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).
- Herkes için ilerleme ve büyüme sağlayan sağlıklı ve eşitlikçi beceri geliştirme ekosistemleri için beceri geliştirmeye yönelik [yönetişim](#) düzenlemelerinde sivil toplumu önemli bir ortak olarak dahil etmek.
- Ortak ülkelerdeki mesleki eğitim sistemi reformlarının etkinliğine ilişkin ETF'nin [Torino Süreci](#) yoluyla düzenli periyodik değerlendirmeler de dahil olmak üzere, politika reformu için beceri istihbaratının oluşturulması ve bunun sonucunda politika önerileri ve potansiyel takip eylemleri.
- Beceri gelişiminin tüm başlıca projelerinin temel bir bileşeni olmasını sağlamak için aynı ülkelerde faaliyet gösteren diğer uluslararası ve ikili kuruluşlarla (örneğin bankalar ve uluslararası finansman kuruluşlarıyla) ortaklaşa çalışmak. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).
- Göçmenlerin öğrenme yollarına ve ortak ülkeler ve AB'deki yaşam boyu öğrenme sistemleri ve işgücü piyasalarıyla nasıl etkileşime geçtiklerine ilişkin çalışmalar ve analizler yoluyla göçün beceri boyutunu desteklemek.

"ETF'nin bu yıl 30. yıldönümünün kutlanması ile uzun ve zengin deneyimi, geleceğe bakmak ve ihtiyaç duyulan becerileri mümkün olduğunca tahmin etmek ve bilinmeye hazır olmak için mükemmel bir zemin sağlıyor."

Simon Bolivar Bulvarı
No: 23, 06680
Çankaya/ANKARA

Telefon: 0 (312) 442 90 62 -
0 (312) 442 90 22
Faks: 0 (312) 212 11 48
E-posta: ab@ikg.gov.tr

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

www.ikg.gov.tr



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ

